平成 21 年 11 月 20 日

各 位
会 社 名 日 本 写 真 印 刷 株 式 会 社
代表者名 代表取締役社長 兼 最高経営責任者 鈴木順也

 （コード番号 7915 東証・大証各第 1 部）
問合せ先 取締役常務執行役員管理部門担当 髙橋 勝

 （TEL. 075－811－8111 ）

子会社設立に関するお知らせ

日本写真印刷株式会社は平成 21 年 11 月 20 日開催の取締役会において、新会社 ナイテ

ック・プレシジョン・アンド・テクノロジーズ株式会社を設立し、Nissha FineTouch*1（タッチ入

力ディバイス）の製造を新たにおこなうことを決議いたしましたのでお知らせします。

記

1. 設立の目的
当社の産業資材・電子事業における静電容量方式等のタッチパネルの将来的な事業拡大に

備えた生産ラインの拡充のため

2. 新会社（子会社）の概要

商号 ナイテック・プレシジョン・アンド・テクノロジーズ株式会社

事業内容 Nissha FineTouch （タッチ入力ディバイス）の製造

生産能力*2 400 万台／月

所在地 兵庫県姫路市余部区上余部 50 番地

設立年月日 平成 21 年 12 月中旬予定

代表者
代表取締役 橋本孝夫
（日本写真印刷株式会社 取締役常務執行役員）

資本金 2,000 万円

社員数 110 名（予定）

株主構成 日本写真印刷株式会社 100%出資

設 備 投 資 計

画
1)土地・建物は賃借を予定。
2)追加設備投資として約 20 億円を予定。

*1 FineTouch は当社の登録商標です
*2 3 インチサイズの FineTouch“Classic”パネル換算
＜用語説明＞
Nissha FineTouch は、当社が販売する抵抗膜方式および静電容量方式等のタッチ入力ディバ

イスの総称です。

3. 今後の見通し
本件に伴う、平成 22 年 3 月期の当社連結・個別業績予想に与える影響については、軽微であ

ります。
以上

【この件に関するお問合せ先】
広報部： 谷口哲也、齋藤明洋 Tel：075 823 5139  Fax：075 823 5344
E-mail： t-taniguchi@nissha.co.jp a-saitou@nissha.co.jp URL：www.nissha.co.jp

mailto:t-taniguchi@nissha.co.jp
mailto:a-saitou@nissha.co.jp
http://www.nissha.co.jp/